REQUERIMENTO Nº    , DE 2024

(Do Sr. MARX BELTÃO)

Requer a inclusão de coautoria no Projeto de

Lei nº 1.286, de 2023, de autoria do Deputado

Dagoberto Nogueira – PSDB/MS.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do artigo 102 do Regimento Interno desta Casa,

com anuência do autor, Deputado Dagoberto Nogueira (PSDB/MS), a inclusão

de coautoria no Projeto de Lei nº 1.286/2023, que determina a inclusão de

vacina contra doenças causadas pela bactéria meningococo do tipo B no

Programa Nacional de Imunizações.

Sala das Sessões, 10 de abril de 2024.

MARX BELTRÃO

Deputado Federal

PP/AL

*C
D2

44
47

82
96

30
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Marx Beltrão e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD244478296300

RE
Q

 n
.1

37
5/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

04
/2

02
4

11
:0

1:
55

.6
30

 -
M

ES
A

Requerimento
(Do Sr. Marx Beltrão)

Requer a inclusão de coautoria

no Projeto de

Lei nº 1.286, de 2023, de autoria do

Deputado

Dagoberto Nogueira – PSDB/MS.

Assinaram eletronicamente o documento CD244478296300, nesta ordem:

 1  Dep. Marx Beltrão (PP/AL)

 2  Dep. Dagoberto Nogueira (PSDB/MS)

 3  Dep. Marcos Soares (UNIÃO/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Marx Beltrão e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD244478296300

RE
Q

 n
.1

37
5/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

04
/2

02
4

11
:0

1:
55

.6
30

 -
M

ES
A